
Draamaa 
Rauhan-
asemalla! 

Psykodraamapäivä 
ammattilaisille, opiskelijoille ja 
ryhmistä kiinnostuneille 
Pasilan Rauhanasemalla 19.9.2026 

Tervetuloa tutustumaan sopuhintaan psykodraaman ja sosiodraaman 
menetelmien sovelluksiin yksilöasiakkaiden kanssa, koulutuksessa, 
työnohjauksessa sekä ryhmäterapiassa. Päivä soveltuu hyvin 
psykodraamaryhmäterapiaan osallistumista harkitsevalle. Voit tulla 
myös vain juhlimaan psykodraamaväen kanssa.  

Ohjelma:  

klo 11:30 - 12 ilmoittautuminen  
klo 12:00 - 13:30 päivän avaus ja sosiometriaa  - Aku Kopakkala psykologi,    
xxxxxxxxxx psykodraamaohjaaja 
klo 13:30 - 14:30 lounas lähiseudun lounaspaikoissa tai omin eväin 

HUOM HUOM HUOM!  
Olethan ystävällisesti paikalla workshopin alusta alkaen. Workshopin alettua ei 
valitettavasti enää pääse tilaan sisälle.  

A-WORKSHOPIT: Draamamenetelmien käyttö yksilöasiakkaiden kanssa (esim. 
psykoterapeuteille, hoitotyön tekijöille, opiskelijoille ja terapiaryhmistä 
kiinnostuneille)   

klo 14:30 - 16:00 Psykodraaman sovellukset yksilötyössä   
                         - Leena Boltar, psykologi, psykoterapeutti, psykodraamaohjaaja ja 
xxxxxxxxxxxLeena-Maija Lampen, psykologi, psykoterapeutti, 
xxxxxxxxxxxpsykodraamaohjaaja 
klo 16:30 - 18:00 Psykodraaman menetelmät ja trauma 
                         -  Jonna Ahlroth, psykologi, ryhmäpsykoterapeutti, 
xxxxxxxxxxxpsykodraamaohjaaja ja Anri Suorsa, psykologi, psykoterapeutti, 
xxxxxxxxxxxpsykodraamaohjaaja 



B-WORKSHOPIT: Draamamenetelmien käyttö ryhmien ja yhteisöjen kanssa (esim. 
työnohjaajille, opettajille, kouluttajille, organisaatioiden kehittäjille, 
nuorisotyöntekijöille, opiskelijoille) 

klo 14:30 - 16:00 Psykodraaman menetelmät työyhteisöjen kehittäjille 
                       - Antti Soikkanen, psykologi, työnohjaaja, business coach, 
xxxxxxxxxxorganisaatioanalyytikko ja -konsultti, psykodraamaohjaaja ja Jonna 
xxxxxxxxxxAhlroth, psykologi, työnohjaaja, johdon ja tiimien coach, 
xxxxxxxxxxpsykodraamaohjaaja 
klo 16:30 - 18:00 Psykodraaman menetelmät koulutuksessa ja työnohjauksessa 
( esim. kouluttajille, opettajille,  ryhmänohjaajille ja opiskelijoille ) 
                       - Lara Nurminen, yhteisöpedagogi, työnohjaaja, tarinateatteriohjaaja, 
xxxxxxxxxxpsykodraamaohjaaja  

klo 18:30      yhteistä ohjelmaa kaikille juhliin tulijoille 
                       - Eero Julkunen FM, psykodraamaohjaaja ja Leena Boltar, psykologi, 
xxxxxxxxxxpsykoterapeutti, psykodraamaohjaaja 
Klo 18:30 - 23:00 juhlat 

Osoite: 

Pasilan rauhanasema 
Veturitori 3, 00520 Helsinki 
(sijaitsee Kauppakeskus Triplan läheisyydessä) 

Liikenneyhteydet:  

Helpointa on saapua julkisella liikenteellä tai pyörällä. Veturiparkki on lähin 
kohtuuhintainen parkkihalli, Triplan parkkihalli on kalliimpi. 

Hinta ja ilmoittautuminen: 

- Psykodraamapäivän ja iltajuhlan hinta on 30 €. 
- Psykodraamapäivän ja iltajuhlan hinta opiskelija-alennuksella on 20€. 
- Iltajuhlaan osallistumisen hinta on 20 €.  

Iltajuhlassa on kevyt ruokatarjoilu. 
Omien juomien tuominen iltajuhlaan on kannatettavaa. 

Ilmoittautuminen viimeistään perjantaina 6.9.2026 mennessä osoitteeseen 
psykodraamainfo@gmail.com sekä maksamalla osallistumismaksu Suomen 
psykodraamayhdistyksen tilille:  
FI89 2022 2000 1479 71  
Kirjoitathan viestikenttään: ”psykodraamapäivä”.  

Sähköpostissasi toivoisimme sinun kertovan:  
nimesi, mihin workshoppeihin ensisijaisesti ilmoittaudut vai tuletko pelkästään 
iltajuhlaan. Kerrothan myös mahdollisen opiskelijastatuksesi. 

mailto:psykodraamainfo@gmail.com


Paikat Psykodraamapäivään sekä workshoppeihin jaetaan 
ilmoittautumisjärjestyksessä. 

Lämpimästi tervetuloa! 


